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244. 245. 

Na podlagi člena 115/2 obrtnega za­
kona (Uradni list SRS, št. 26/73) in 87. čle­
na statuta občine Radovljica (Uradni vest­
nik Gorenjske, št. 11/64) je skupščina ob­
čine Radovljica na skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
5/12-197.3 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o oddajanju sob 

za p renočevan je 

1. člen 
6. člen odloka o oddajanju sob za preno­

čevanje (Uradni vestnik Gorenjske, št. 
20/73) se spremeni in se glasi: 

Kršilci določb tega odloka se kaznujejo 
po prvem odstavku 163. člena obrtnega 
zakona (Uradni list SRS, št. 23-235/73) za 
prekršek z denarno kaznijo od 500 do 
10.000 din. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 332-2/73 
Radovljica, dne 5/12-1973 

Predsednik 
Stanko Kajdiž, 1. r. 

Na podlagi 4. člena zakona o referen­
dumu (Uradni list SRS, št. 29/72) in 6. čle­
na z*akona o samoprispevku (Uradni list 
SRS, št. 3/73) je skupščina občine Škofja 
Loka na svoji seji dne 21/11-1973 sprejela 

O D L O K 
o razpisu referenduma za uvedbo 
samoprispevka za sofinanciranje 

asfaltiranja ceste 
Praprotno—spodnja postaja žičnice 

na Stari v rh 

1. člen 
Za območje Krajevne skupnosti Lenart 

— Luša (celo), Krajevno skupnost Zapre-
val za vasi: Zapreval, Mlaka, Jarčje brdo in 
Krivo brdo in Krajevno skupnost Bukovico 
za vas Spodnjo Lušo, za vas Praprotno 
(samo hišno štev. 19) in za vas Stirpnik 
(samo hišno številko 15) (v nadaljnjem 
besedilu: gravitacijsko območje) se razpiše 
referendum o uvedbi samoprispevka za so­
financiranje asfaltiranja ceste Praprotno— 
sp. postaja žičnice na Stari vrh ( v nadalj­
njem besedilu: v Lušo). 

2. člen 
Referendum se izvede na glasovalnih 

mestih za vse občane gravitacijskega ob­
močja, ki imajo pravico glasovanja, v nede­
ljo dne 9/12-1973 od 7.00 do 19.00 ure. 

Občine: Jesenice, Kam­
nik, Kranj, Radovljica, 

Škofja Loka in Tržič 

3. člen 
Samoprispevek se uvaja za obdobje treh 

let, to je od 1/1-1974 do 31/12-1976. 
Skupni znesek iz samoprispevka bo zna­

šal približno 200.000 N din in bo namenjen 
za sofinanciranje asfaltiranja ceste v Lušo. 

Denarna sredstva se nakazujejo na pose­
ben račun pri Krajevni skupnosti Lenart 
— Luša. 

Dela, za katera se uvaja samoprispevek, 
naj bodo končana do konca leta 1975. 

4. člen 
Samoprispevek bodo plačevali: 
1. zavezanci za davek od osebnega do­

hodka iz delovnega razmerja po stopnji 
2% od neto OD 

2. zavezanci za davek od kmetijske 
dejavnosti po stopnji 10 % (od katastrskega 
dohodka kmetijskih in gozdnih zemljišč) 

3. zavezanci za davek od osebnega do­
hodka iz samostojnega opravljanja obrtnih 
dejavnosti po stopnji 4 % od dohodka, ki je 
osnova za odmero davka 

4. upokojenci, ki prejemajo mesečno 
nad 1.000 din starostne, družinske ali inva­
lidske pokojnine prispevajo 2 % od pokoj­
nine. 

5. člen 
Obveznosti plačevanja samoprispevka 

so oproščeni občani za naslednje dohodke 
(nagrade): 

Nagrade vajencem v gospodarstvu, 
učencem in študentom na praksi, štipen­
dije, prejemke na podlagi zdravstvenega 
varstva, nadomestila osebnega dohodka za 
čas bolezni, nadomestila med začasno brez­
poselnostjo, pomoč za opremo novoro­
jenčka, otroški dodatki, invalidnine voja­
ških in mirnodobskih invalidov, invalidski 
dodatki, socialne podpore, priznavalnine in 
kmetijske oskrbnine ter drugi podobni pre­
jemki. 

6. člen 
Zavezanci iz 4. člena tega odloka odva­

jajo samoprispevek takole: 
1. Samoprispevek iz 1. torke 4. člena za 

zaposlene obračunavajo izplačevalci oseb­
nih dohodkov ob vsakokratnem izplačilu. 
Obračunani samoprispevek morajo plačati 
pri banki takrat, ko dvigajo gotovino za iz­
plačilo osebnih dohodkov. 

2. Samoprispevek po 2. in 3. točki 4. čle­
na tega odloka se plačuje v rokih in na 
način kot davek iz osebnega dohodka zave­
zancev. 

3. Za upokojence iz 4. točke 4. člena 
obračunava samoprispevek Komunalni za­
vod za socialno zavarovanje Kranj in ga 
nakazuje ob izplačilu pokojnin na poseben 
račun Krajevne skupnosti Lenart — Luša. 

V. primeru, da za posamezne zavezance 
samoprispevek ni bil obračunan in odveden 
na način, ki je določen v L, 2. in 3. točki 
tega člena, morajo zavezanci plačati samo­
prispevek sami v roku 10 dni po nastanku 
obveznosti. 

7. člen 
Za zbiranje samoprispevka je odgovor­

na krajevna skupnost Lenart — Luša. 
Glede odmere, pobiranja in izterjave samo­
prispevka, se smiselno uporabljajo predpisi, 
ki veljajo za odmero, pobiranje samopri­
spevka gredo v breme samoprispevka. 



8. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

sprejetju in se objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 21-8/73 
Škofja Loka, 21/11-1973 

Predsednik 
Tone Polajnar, 1. r. 

Vrsta izdatkov po delih 

1. Izobraževanje in vzgoja 
— investicije 
— izobraževanje 

2. Kultura in prosveta 
3. Socialno varstvo 
4. ̂ Zdravstven6 varstvo 
5. Komunalna dejavnost 
6. Državni organi: 

— občinska skupščina 
— upravni organi 
— občinsko sodišče 
— sodnik za prekrške 
— medobčinsko javno 

pravobranilstvo 
— medobčinsko javno tožilstvo 
— postaja milice 
— za razvoj računalništva 

7. Narodna obramba 
8. Krajevne skupnosti za 

komunalno dejavnost 
9. Družbeno politične organizacije 

in društva 
10. Negospodarske investicije 
11. Gospodarski posegi 
12. Rezervni sklad 
13. Obveznosti iz prejšnjega leta 
14. Nerazporejeni dohodki 

O D L O K 
o spremembi odloka o p r o r a č u n u 
obč ine Škofja Loka za leto 1973 

1. člen 
Spremeni se 1. člen odloka o proračunu 

občine Škofja Loka (Uradni vestnik Go­
renjske, št. 6-70/73) in se glasi: 

Občinski proračun za leto 1973 obsega: 
dohodke v znesku 20.053.940 din 
razporejene dohodke 
v znesku 20.053.940 din 

Prvotni Novi 
plan za p i a n za 
leto 1973 leto 1973 

910.270 910.270 
275.250 

2.008.000 2.278.400 
2.400.000 2.400.000 

926.000 926.000 
1.100.000 600.000 

526.000 606.000 
5.246.000 5.446.000 

686.000 718.900 
210.000 246.500 

33.000 35.600 
68.000 73.000 

260.000 260.000 
— 305.790 

395.000 395.000 

720.000 720.000 

1.035.700 2.013.000 
697.000 697.000 

1.728.000 1.596.000 
180.000 180.000 
106.230 106.230 
100.000 165.000 

seljih in tam, kjer je preskrba prebival­
stva z vsakodnevnimi potrebščinami ne­
zadostna. Obvezno mnenje o tem, ali je 
podan eden od naštetih pogojev, daje 
pristojni organ občinske skupščine, po 
predhodnem zaslišanju organizacije zdru­
ženega dela, ki se ukvarja z blagovnim 
prometom na dotičnem območju. 

4. člen 
Družbeni interes za gostinsko dejavnost 

v bifejih je podan v krajih, pomembnih za 
razvoj turizma ali športa. Obvezno mnenje 
o tem, ali nek kraj izpolnjuje ta pogoj, daje 
pristojni organ občinske skupščine. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 313-05/73 
Škofja Loka, dne 12/12-1973 

Predsednik 
Tone Polajnar, 1. r. 

248. 

Na podlagi 1. in 4. člena zakona o 
komunalnih taksah (Uradni list SRS, 
št. 29/65 in 7/?0) ter 81. člena statuta ob­
čine Škofja Loka (Uradni vestnik Gorenj­
ske, št. 10/64) je skupščina občine Škofja 
Loka na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 12/12-1973 sprejela 

O D L O K 
o spremembah odloka o komunalnih 

taksah v občini Škofja Loka 

1. člen 
1. V tarifi odloka o komunalnih taksah 

v občini Škofja Loka (Uradni vestnik Go­
renjske, št. 26/70) se spremeni tarifna 
številka 3 in se glasi: 

»Za začasno prebivanje v turističnih 
krajih (turistična taksa) 
se plača dnevno 2,00 din 

V campingih se plača 50 % predpisane 
takse.« 

2. Pripomba k tarifni številki 3 se pod 
tekočo številko spremeni in se glasi: 

»Taksa se plačuje v vseh turističnih 
krajih občine in v vseh letnih časih enaka.« 

3. Pripomba k tarifni številki 3 se pod 
tekočo Številko 2 črta, pripombe pod teko­
čimi številkami: 3, 4, 5 in 6 pa se 
pomaknejo za eno mesto navzgor in posta­
nejo pripombe pod tekočimi številkami: 2, 
3, 4 in 5. 

246. 

Na podlagi 64. člena zakona o financi­
ranju družbeno političnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64, 6/67, 
43/67, 40/68 in 60/70) in 82. člena statuta 
občine Škofja Loka je skupščina občine 
Škofja Loka na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 12/12-1973 
sprejela 

2. člen 
Ta odlok začne veljati z dnem objave 

v Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja 
pa se od 1/1-1973. 

Številka: 400-09/72 
Škofja Loka, dne 12/12-1973 

Predsednik 
Tone Polajnar, 1. r. 

P R E G L E D 
razporeditve p r o r a č u n s k i h dohodkov za leto 1973 

S K U P A J 

247. 

Na podlagi 14. člena obrtnega zakona 
(Uradni list SRS, štev. 26/73) in 81. člena 
statuta občine Škofja Loka (Uradni 
vestnik Gorenjske, štev. 10/64) je skup­
ščina občine Škofja Loka na skupni seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 12/12-1973 sprejela 

O D L O K 
o ugotavljanju d ružbenega interesa 

za opravljanje do ločen ih obrtnih 
i n drugih dejavnosti na območju 

obč ine Škofja L o k a 

1. člen 
Na območju občine Škofja Loka 

obstoja družbeni interes za opravljanje 
naslednjih obrtnih in drugih gospodarskih 
dejavnosti: 

a) opravljanje storitev z gradbeno in 
kmetijsko mehanizacijo, z avtodvigali, z 

19.335.200 20.053.940 

avtovleko, z viličarji in z vlečnicami; 
b) izdelovanje umetnih mineralnih vod 

in brezalkoholnih pijač ter izdelava, prede­
lava in prodaja živilskih proizvodov; 

c) izdelovanje in popravila športnega in 
lovskega orožja; 

d) opravljanje prevozov oseb z avto-
taksiji; 

e) dimnikarstvo; 
f) prodaja na drobno po čl. 130. obrt­

nega zakona; 
g) gostinska dejavnost v bifejih; 

2. člen 
Družbeni interes za opravljanje dimni­

karske dejavnosti je podan na tistem delu 
občinskega območja (okoliša), na katerem 
ne opravlja dimnikarske službe dimnikar­
ska organizacija. 

3. člen 
Prodajalne na drobno lahko občani 

ustanovijo v manjših ali oddaljenih na-

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporabljati pa se začne 1. januarja 1975. 

Številka: 350-03/67 
Škofja Loka, dne 12/12-1973 

Predsednik 
Tone Polajnar, 1. r. 

249. 

Na podlagi 32. člena zakona o financi­
ranju družbeno-političnih skupnosti v 
SRS, (Uradni list LSRS, št. 36/64, 6/67, 
40/68 in 60/70) in 81. člena statuta občine 
Škofja Loka (Uradni vestn'k Gorenjske, 
št. 10/64) je skupščina občine Škofja Loka 
na seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 12/12-1973 sprejt 'a 

O D L O K 
o zača snem financiranju 

p r o r a č u n s k i h izdatkov v prvem 
t romeseč ju 1974 



1. člen 
Dokler ne bo sprejet proračun občine 

Škofja Loka za leto 1974 se bodo potrebe 
organov in ostalih proračunskih potrošni­
kov financirale na podlagi tromesečnega 
plana proračunskih dohodkov in izdatkov, 
a najdlje do 31/3-1974. 

Izdatki po prvem odstavku tega člena 
ne morejo presegati četrtino izdatkov za 
leto 1973. 

2. člen 

Izdatki izvršeni v prvem tromesečju se 
krijejo iz rednega dotoka, z najetjem 
posojila iz obveznega rezervnega sklada in 
iz bančnih sredstev. 

3. člen 
Dohodki in izdatki po tem odloku so 

sestavni del proračuna skupščine občine 
Škofja Loka za leto 1974. 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1/1-1974 dalje. 

Številka: 400-09/73 
Škofja Loka, dne 12/12-1973 

Predsednik 
Tone Polajnar, 1. r. 

250. 

Na podlagi 92. člena obrtnega zakona 
(Uradni list SRS, št. 26/73) in 81. člena sta­
tuta občine Škofja Loka (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 10/64) je skupščina občine 
Škofja Loka na skupni seji Občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
12/12-1973 sprejela 

O D L O K 
o obrtnih dejavnostih, ki se lahko 
opravljajo kot postranski poklic 

1. člen 
Delovni ljudje s stalnim prebivališčem 

v občini Škofja Loka lahko v skladu z do­
ločbami obrtnega zakona in tega odloka 
opravljajo obrtne dejavnosti kot postran­
ski poklic. 

2. člen 
Ne glede na določbo 1. člena tega od­

loka se kot postranski poklic ne smejo 
opravljati naslednje obrtne dejavnosti: 

— opravljanje storitev z gradbeno me­
hanizacijo, z viličarji in z vlečnicami; 

— izdelovanje umetnih mineralnih vod 
in brezalkoholnih pijač; 

— dimnikarstvo; 
— izdelovanje kemičnih izdelkov; 
— mesarstvo in izdelovanje mesnih iz­

delkov; 
— izdelovanje predmetov ali opravlja­

nje storitev z. uporabo avtomatov ali dru­
gih visokoprodukcijskih strojev. 

3. člen 
Z obrtno dejavnostjo kot s postranskim 

poklicem se lahko ukvarjajo osebe, ki 
imajo strokovno izobrazbo oziroma uspo­
sobljenost po določilih 87. do 91. člena 
obrtnega zakona in ki izpolnjujejo tudi po­
goje, predpisane v 93. in 95. členu tega 
zakona. 

4. člen 
Šteje se, da imajo ustrezno strokovno 

izobrazbo oziroma usposobljenost za 
opravljanje obrtnih dejavnosti kot s po­
stranskim poklicem tudi vse tiste osebe, ki 
so po veljavnih predpisih pred uveljavitvijo 
obrtnega zakona na podlagi priglasitve pri­
dobile ustrezno potrdilo. 

5. člen 
Osebe, ki imajo lastnost delavca v zdru­

ženem delu ali ki so zaposlene pri samo­
stojnih obrtnikih, smejo opravljati obrtne 
dejavnosti kot postranski poklic le s sogla­
sjem organa upravljanja svoje organizacije 
ali samostojnega obrtnika, pri katerem so 
zaposlene. To soglasje morajo obnoviti po 
preteku vsakih 12 mesecev opravljanja 
dejavnosti. 

6. člen 
Osebi, ki opravlja obrtno dejavnost kot 

postranski poklic v nasprotju z določbami 
obrtnega zakona oziroma določbami poseb­
nih predpisov, prepove opravljanje te de­
javnosti pristojni občinski upravni organ. 

7. člen 
Oseba, ki se preneha ukvarjati z obrtno 

dejavnostjo kot s postranskim poklicem, 
mora to dejavnost odjaviti. Pristojni 
občinski upravni organ izda o odjavi po­
trdilo. 

8. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 313-05/73 
Škofja Loka, dne 12/12-1973 

Predsednik 
Tone Polajnar, 1. r. 

251. 
Na podlagi uspelega referenduma dne 

9. decembra 1973 na območju Krajevne 
skupnosti Lenart—Luša, dela Krajevne 
skupnosti Zapreval in dela Krajevne skup­
nosti Bukovica je skupščina občine Škofja 
Loka na svoji 48. seji dne 12/12-1973 spre­
jela 

O D L O K 

o uvedbi samoprispevka za 
sofinanciranje asfaltiranja ceste , 

Praprotno—spodnja postaja žičnice 
na Stari vrh 

1. člen 
Uvaja se krajevni samoprispevek za 

sofinanciranje asfaltiranja ceste Praprot­
no—spodnja postaja žičnice na Stari vrh. 

2. člen 
Samoprispevek se uvaja za območje 

Krajevne skupnosti Lenart—Luša (celo), 
Krajevno skupnost Zapreval za vasi: Za­
preval, Mlaka, Jarčje brdo in Krivo brdo in 
Krajevno skupnost Bukovica za vas Spod­
njo Lušo, za vas Praprotno (samo za hišno 
št. 19) in za vas Stirpnik (samo za hišno 
številko 15). 

3. člen 
Samoprispevek se uvaja za obdobje treh 

let, to je od 1. januarja 1974 do 31. decem­
bra 1976. Skupni znesek iz samoprispevka 
bo znašal 200.000.- din. 

Denarna sredstva se nakazujejo na 
poseben račun pri Krajevni skupnosti 
Lenart—Luša. 

Dela, za katera se uvaja samoprispevek 
naj bodo končana do konca leta 1974. 

4. člen 
Samopririevek bodo plačevali: 
1. zavezanci za davek od osebnega 

dohodka iz delovnega razmerja po stopnji 
2 % od neto OD 

2. zavezanci za davek od kmetijske 
dejavnosti po stopnji 10 % (od katastrskega 
dohodka od kmetijskih zemljišč in od 
gozda) 

3. zavezanci za davek od osebnega 
dohodka iz samostojnega opravljanja 
obrtnih dejavnosti po stopnji 4 % od 
dohodka, ki je osnova za odmero davka 

4. upokojenci, ki prejemajo mesečno 
nad 1.000.- din starostne, družinske ali 
invalidske pokojnine prispevajo 2 % od 
pokojnine. 

5. člen 
Obveznosti plačevanja samoprispevka 

so oproščeni občani za naslednje dohodke: 
Nagrade vajencev v gospodarstvu, 

učencem in študentom na praksi, štipendi­
je, prejemke na podlagi zdravstvenega 
varstva, nadomestila osebnega dohodka za 
čas bolezni, nadomestila med začasno brez­
poselnostjo, pomoč za opremo novorojen­
čka, otroški dodatki, invalidnine vojaških 
in mirnodobskih invalidov, invalidski do­
datki, socialne podpore, priznavalnine in 
kmetijske oskrbnine ter drugi podobni 
prejemki. 

6. člen 
Zavezanci iz 4. člena tega odloka odva­

jajo samoprispevek takole: 
1. Samoprispevek iz 1. točke 4. člena za 

zaposlene delavce obračunavajo izplače­
valci osebnih dohodkov ob vsakokratnem 
izplačilu osebnih dohodkov. Obračunani 
samoprispevek je treba plačati pri banki 
takrat, ko dvigajo sredstva za izplačilo 
osebnih dohodkov. 

2. Samoprispevek po 2. in 3. točki 4. 
člena tega odloka se plačuje v rokih in na 
način kot davek od katastrskega dohodka 
od kmetijskih zemljišč in od gozda. 

3. Za upokojence iz 4. točke 4. člena 
obračunava samoprispevek skupnost po­
kojninskega in invalidskega zavarovanja in 
ga nakazuje ob izplačilu pokojnin na 
poseben račun Krajevne skupnosti Le­
nart—Luša. 

V primeru, da za posamezne zavezance 
samoprispevek ni bil obračunan .in odve­
den na način, ki je določen v 1., 2. in 3. toč­
ki tega člena, morajo zavezanci plačati 
samoprispevek sami v roku 10 dni po 
nastanku obveznosti. 

Za zbiranje samoprispevka je odgovor­
na Krajevna skupnost Lenart—Luša. 

Glede odmere, pobiranja in izterjave 
samoprispevka, se smiselno uporabljajo 
predpisi, ki veljajo za odmero, pobiranje in 
izterjavo prispevkov in davkov občanov. 

Stroški izvedbe, odmere in pobiranja 
samoprispevka gredo v breme samopri­
spevka. 

8. člen 
Krajevna skupnost Lenart—Luša letno 

izdela poročilo o višini zbranih denarnih 
prispevkov in njih porabi ter poročilo 
posreduje javnosti. 

9. člen 
Za vse ostalo, kar ni v tem odloku 

določeno, se smiselno uporabljajo določila 
rapubliškega zakona o prispevkih in davkih 
občanov. 

10. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnem vestniku Gorenjske, 
uporablja pa se od 1. januarja 1974. 

Številka: 21-8/73 
Škofja Loka, dne 12/12-1973 

Predsednik 
Tone Polajnar, 1. r. • 

Občina Kamnik 

252. 

Skupščina občine Kamnik je na podlagi 
5., 12. in 13. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Ur. 1. SRS št. 16-119/67 in št. 
27-255/72), 4. člena odloka o urbanističnem 
načrtu za ureditveno območje Kamnika 
(Ur. vestnik Gorenjske št. 27-280/70, 25-
-259/71 in št. 23-219/72) in 105. člena sta­
tuta občine Kamnik (Ur. vestnik Gorenj-



ske št. 17-172/70) na 48. seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
6. 11. 1973 sprejela 

S K L E P 
o arhitektonskem delu zazidalnega 
n a č r t a stanovanjske soseske Nevlje 

1. člen 
Sprejme se arhitektonski del zazidal­

nega načrta za zazidavo območja Nevlje, ki 
ga označuje 5. člen odloka o urbanističnem 
načrtu za ureditveno območje Kamnika 
(Ur. vestnik Gorenjske št. 27-280/70, št. 
25-259/71 in št. 23-221/72) s stanovanjsko 
sosesko Nevlje NS-2/1, NS-2/2, NS-1 in 
NS-3 

2. člen 
Območje zazidave Nevelj, za katero je 

izdelana tehnična dokumentacija arhitek­
tonskega dela zazidalnega načrta, obsega 
21 ha zemljišča, na katerem je predvideno 
poleg obstoječih 131 stanovanjsko-gospo-
darskih objektov, podružnične šole in trgo­
vine, še 50 stanovanjskih objektov, rezer­
vat za trgovino in otroško igrišče s pove­
čano kapaciteto podružnične osnovne šole. 

Nameravana zazidava obsega 50 indi­
vidualnih stanovanjskih objektov in rezer­
vat za otroško igrišče ter za samostojni 
trgovski objekt. 

Številka: 020-51/73 
Kamnik, dne 6. 12. 1973 

Predsednik 
Vinko Gobec, 1. r. 

Predpisi samoupravnih organov 

Krajevna skupnost Trboje 
253. 

Na podlagi 4. člena Zakona o referen­
dumu (Ur. list SRS št. 29/72), 6. člena 
zakona o samoprispevku (Ur. list SRS 
št. 3/73), 9. in 31. člena Statuta Krajevne 
skupnosti Trboje in sklepa zbora občanov 
Krajevne skupnosti Trboje z dne 8. oktobra 
1973 je svet Krajevne skupnosti Trboje na 
svoji seji dne 29. 10. 1973 sprejel 

S K L E P 
o razpisu referenduma za uvedbo 

krajevnega samoprispevka 
za asfaltiranje cest v naseljih 

Trboje in Žer javka 

Člen 1. 
Razpiše se referendum za uvedbo 

krajevnega samoprispevka (v nadaljnjem 
besedilu: samoprispevek) za asfaltiranje 
cest v naseljih in sicer: 

a) v Trbojah 
— občinska cesta (komunalna) od hiše 

Šter Franceta do Šturm Franca, 
— krajevno cesto od križišča mimo hiše 

2un Janeza do skednja Rekar Marije, 
— krajevno cesto od Zumer Danijele 

do konca novega naselja mimo hiš Pire 
Franca, Novak Milana, Rozmanovih in 
Jenkole Viktorja, pa do zadnje hiše, 

— od križišča sredi Vasi pa do Bohinc 
Franca mimo hiše Jenko Ivane, 

— od ceste III. reda mimo hiš Jenko 
Staneta, Vehovec Staneta, Kepec Ivana, 
Knific Franca, pa do konca krajevne ceste, 

— krajevno cesto od križišča pri poko­
pališču mimo hiš Cebašek Staneta, Lavrič 
Antona, Lumpert Anice, Zupan Ivana do 
stičišča z občinsko cesto IV. reda, 

— krajevno cesto, ki vodi mimo hiše 
Jenko Marijane, Arhar 'Milana, Zitko 
Frančiške pa do hiše Zupan Ivana. 

b) v Zerjavki 
— krajevna cesta od odcepa s ceste III. 

reda mimo skednja Jerman Jožice pa do 
hiše Zavrl Antonije. 

Skupna dolžina naštetih cest znaša 
2300 m. 

Člen 2. 
Po predračunu je za asfaltiranje cest 

navedenih v 1. členu potrebnih 378.000,— 
din, od katerih bo zagotovljeno s 
samoprispevkom 258.000,— din, ostala 
sredstva v višini 120.000,— din pa bo 
zagotovila Krajevna skupnost Trboje iz 
svojih sredstev. 

Člen 3. 
Samoprispevek naj bi bil uveden za čas 

od 1. 1. 1974 pa do 31. 12. 1974, plačljiv v 
treh enakih obrokih, z zapadlostjo 
31. 3. 1974, 31. 7. 1974 in 31. 10. 1974. 

Člen 4. 
Samoprispevek naj bi plačevali občani 

zavezanci v gotovini po naslednjih osno­
vah: 

— od dohodka iz delovnega 
razmerja 500 din 

— od pokojnine 300 din 
— od vsakega avtomobila 400 din 
— od vsakega traktorja 400 din 
— od vsake stanovanjske hiše 

v zaseb. lasti 400 din 
— od davka od kmetijstva za 

leto 1973 po stopnji 50 % 
— vsak občan vasi Trboje in Žerjavke, 

ki bo nabavil osebni avto ali traktor do 
31. 12. 1974 v višini po 400 din 

— vsak občan, ki bo do 31. 12. 1974 
dobil gradbeno dovoljenje za gradnjo sta­
novanjske hiše na območju vasi Trboje in 
Žerjavka v višini, ki je določena za 
stanovanjsko hišo. 

Člen 5. 
Samoprispevka naj bi bili oproščeni 

občani, ki jim je edini vir za preživljanje 
socialna podpora, invalidnina, pokojnina z 
varstvenim dodatkom, otroški dodatek, šti­
pendija in nagrada učencev v gospodar­
stvu. 

Člen 6. 
Za zbiranje sredstev iz samoprispevka 

in za vodenje gradbenih del bo odgovoren 
gradbeni odbor za asfaltiranje krajevnih 
cest pri Krajevni skupnosti Trboje, nadzor 
in administrativne posle pa bo vodil Svet 
krajevne skupnosti Trboje. 

Člen 7. 
Referendum se izvede za območje 

Krajevne skupnosti Trboje za naselji 
Trboje in Žerjavka. Na referendumu 
glasujejo občani, ki so na območju naše 
krajevne skupnosti vpisani v volilni 
imenik, ter vsi občani stari nad 15 let, ki so 
v rednem delovnem razmerju in še niso 
vpisani v volilni imenik. 

Člen 8. 
Referendum bo v nedeljo dne 23. de­

cembra 1973. od 7.—19. ure na glasovalnem 
mestu v Zadružnem domu v Trbojah. 

Člen 9. 
Na referendumu se glasuje neposredno 

in tajno z glasovnico, na kateri je 
naslednje besedilo: 

Svet krajevne skupnosti 
Trboje 

G L A S O V N I C A 

Referendum za uvedbo krajevnega 
samoprispevka za asfaltiranje krajevnih 
cest v naseljih Trboje in Žerjavka dne 
23. 12. 1973. 

O uvedbi krajevnega samoprispevka, ki 
naj bi bil predpisan za dobo enega leta in ki 
bi ga plačevali zavezanci — občani po 
osnovan in v višini, ki je določena s Skle­
pom o uvedbi krajevnega samoprispevka za 
asfaltiranje cest v naseljih Trboje in 
Žerjavka, štev. 1/73 z dne 29. 10. 1973 

/ 

glasujem 

ZA PROTI 

Člen 10. 
Svet krajevne skupnosti mora pred 

referendumom obvestiti občane o progra­
mu ureditve cest, o načinu financiranja, o 
zavezancih samoprispevka, o načinu pla­
čila in o oprostitvah smoprispevka. 

Člen 11. 
Za postopek o referendumu se smiselno 

uporabljajo določbe Zakona o volitvah 
odbornikov občinskih skupščin. Postopek 
vodi in izid glasovanja ugotovi Komisija za 
izvedbo referenduma pri Krajevni skupno­
sti Trboje. 

Člen 12. 
Sredstva za izvedbo referenduma zago­

tovi Svet krajevne skupnosti Trboje v 
finančnem načrtu krajevne skupnosti. 

Člen 13. 
sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: l l/73 
Trboje, dne 29/10-1973 

Predsednik 
Krajevne skupnosti 
Trboje 
Stanislav Jenko, 1. r. 


